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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 29 Kobiet, 200m zmienny Open
06.06.2025 - 12:01 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat

1. KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 3:01.04 338 39.24 48.26 51.91 41.63
2. TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki3:07.58 303 44.51 47.67 51.45 43.95
3. PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 3:09.56 294 44.91 47.73 54.14 42.78
4. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 3:10.65 289 41.02 56.02 51.57 42.04
5. GAJDA Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki3:12.73 280 43.03 51.32 55.87 42.51
6. KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki3:27.34 225 46.60 54.10 1:01.72 44.92

12 lat

1. SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice 2:47.87 424 36.18 45.41 49.98 36.30
2. WOJCIECHOWSKA Julia 13 UKS SP-149 Łódź 2:58.39 353 38.23 46.72 54.61 38.83
3. OLEKSIK Zofia 13 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 2:58.87 350 39.02 51.37 47.71 40.77
4. WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz.3:05.15 316 39.20 47.49 53.94 44.52

13 lat

1. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 2:44.12 453 32.80 44.31 51.53 35.48
2. BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:53.80 382 38.48 46.78 49.05 39.49
3. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:55.11 373 39.00 47.84 47.23 41.04
4. WOJDA Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 2:55.74 369 37.05 50.15 48.71 39.83
5. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki3:06.64 308 40.45 54.59 51.83 39.77
6. KOLASA Alicja 12 UKS SP-149 Łódź 3:28.99 219 45.36 56.78 57.81 49.04

14 lat

1. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz.2:42.62 466 33.37 42.29 50.35 36.61
2. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 2:46.71 432 35.08 43.73 49.22 38.68
3. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 2:49.57 411 36.93 47.18 47.28 38.18
4. SIERADZAN Aniela 11 UKS SP-149 Łódź 3:09.97 292 43.19 50.26 54.01 42.51

DYSKW. BUTRYM Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

15 lat

1. SAVCHUK Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:38.63 502 33.40 43.87 44.87 36.49
2. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz.2:40.17 488 35.10 42.04 45.72 37.31
3. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 2:44.92 447 34.50 43.54 49.73 37.15
4. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.78 417 34.77 44.74 47.79 41.48

DYSKW. STEFANIW Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

16 lat

1. RUTKOWSKA Maja 09 MKS Trójka Łódź 2:32.17 569 30.98 41.69 45.96 33.54
2. ROZWADOWSKA Karolina09 MKS Trójka Łódź 2:42.42 468 34.83 44.32 44.99 38.28

Open

1. RUTKOWSKA Maja 09 MKS Trójka Łódź 2:32.17 569 30.98 41.69 45.96 33.54
2. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 2:33.45 555 33.93 38.05 44.13 37.34
3. SAVCHUK Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:38.63 502 33.40 43.87 44.87 36.49
4. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz.2:38.82 500 32.29 41.67 45.54 39.32
5. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz.2:40.17 488 35.10 42.04 45.72 37.31
6. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 2:40.49 485 33.34 42.36 48.67 36.12
7. ROZWADOWSKA Karolina09 MKS Trójka Łódź 2:42.42 468 34.83 44.32 44.99 38.28
8. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz.2:42.62 466 33.37 42.29 50.35 36.61
9. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 2:44.12 453 32.80 44.31 51.53 35.48
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 29, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:44.51 450 33.01 43.31 50.23 37.96
11. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 2:44.92 447 34.50 43.54 49.73 37.15
12. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 2:46.71 432 35.08 43.73 49.22 38.68
13. SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice 2:47.87 424 36.18 45.41 49.98 36.30
14. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.78 417 34.77 44.74 47.79 41.48
15. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 2:49.57 411 36.93 47.18 47.28 38.18
16. BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:53.80 382 38.48 46.78 49.05 39.49
17. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:55.11 373 39.00 47.84 47.23 41.04
18. WOJDA Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 2:55.74 369 37.05 50.15 48.71 39.83
19. WOJCIECHOWSKA Julia 13 UKS SP-149 Łódź 2:58.39 353 38.23 46.72 54.61 38.83
20. OLEKSIK Zofia 13 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 2:58.87 350 39.02 51.37 47.71 40.77
21. KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 3:01.04 338 39.24 48.26 51.91 41.63
22. WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz.3:05.15 316 39.20 47.49 53.94 44.52
23. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki3:06.64 308 40.45 54.59 51.83 39.77
24. TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki3:07.58 303 44.51 47.67 51.45 43.95
25. PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 3:09.56 294 44.91 47.73 54.14 42.78
26. SIERADZAN Aniela 11 UKS SP-149 Łódź 3:09.97 292 43.19 50.26 54.01 42.51
27. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 3:10.65 289 41.02 56.02 51.57 42.04
28. GAJDA Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki3:12.73 280 43.03 51.32 55.87 42.51
29. KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki3:27.34 225 46.60 54.10 1:01.72 44.92
30. KOLASA Alicja 12 UKS SP-149 Łódź 3:28.99 219 45.36 56.78 57.81 49.04

DYSKW. STEFANIW Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. BUTRYM Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.


